
Strana 1 (celkem 1)

Příloha k usnesení č. RMO/32/01/2018 ze dne 24.01.2018

Podmínky města

Podmínky města k umístění vedení NN byly stanoveny na základě předložené projektové dokumentace a 
situačního výkresu stavby „Otrokovice, Dobeš, úprava vedení NN:
1) Investor stavby bude respektovat všechny inženýrské sítě, které jsou uloženy v pozemcích města 

Otrokovice.
2) Před započetím stavby budou vytyčeny všechny inženýrské sítě, které jsou uloženy v pozemcích města 

Otrokovice.
3) Během výstavby bude zajištěn úklid všech komunikací, které budou stavbou dotčeny a to 

bezprostředně po jejich znečištění. 
4) Po celou dobu trvání stavebních prací bude zajištěn přístup a příjezd do všech okolních nemovitostí. 
5) Parkující stavební technika nebude omezovat či blokovat provoz na místní komunikaci ul. Vrchlického v 

Otrokovicích.
6) V případě přejíždění chodníků, zeleného pásu a obrubníků těžkými mechanismy budou tyto chráněny 

technickým zařízením (rošty, železné pláty, nájezdové klíny). 
7) V případě zásahů do místní komunikace v rámci stavby je nutné požádat na MěÚ Otrokovice, odboru 

dopravně-správním, o zvláštní užívání komunikace.
8) Investor stavby bude minimálně 14 dní před zahájením stavby informovat město Otrokovice, 

zastoupené oborem majetko-právním, o termínu provádění prací na pozemku města Otrokovice.
9) Pozemek parc. č. 439/20 ostatní plocha (jiná plocha) v k. ú. a obci Otrokovice bude po ukončení prací 

uveden do původního stavu a na základě písemného předávacího protokolu neprodleně předán správci 
komunikací, kterými jsou Technické služby Otrokovice s. r. o. (dále jen správce komunikací), telefon na 
kontaktní osobu: 603 194 613.

Dále sdělujeme, že:
1) investor stavby je povinen před jejím započetím ohlásit, dle Obecně závazné vyhlášky města 

Otrokovice č. 5/2012, o místních poplatcích, užívání veřejného prostranství na MěÚ Otrokovice, odboru 
ekonomickém, oddělení správy místních poplatků. 

Tento souhlas není souhlasem dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
úřadu (stavební zákon).




